

**Årsredovisning**  
för  
**EMC Designs Sweden AB**  
559143-9277

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kurt Eriksson, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för EMC Designs Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elektromagnetisk kompatibilitet (EMC) mot bland annat fordonsindustrin, reparationer av jordbruks- och entreprenadmaskiner, konstruktion och installation av automatiksystem mot jordbruk. Verksamheten innefattar även handel och förvaltning av värdepapper samt fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersund kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 615	4 521	4 206	3 385
Resultat efter finansiella poster	2 235	1 290	1 496	1 197
Soliditet (%)	56,4	60,8	64,1	53,1

*För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.*

### Ökad omsättning

Omsättningen har i år ökat på grund av högre efterfrågan på verksamhetens tjänster.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 90,2% av Kurt & Co Sweden AB, org.nr 559455-5533.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	367	1 028 095	<b>1 078 462</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 028 095	-1 028 095	<b>0</b>
Årets resultat			1 433 135	<b>1 433 135</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>428 462</b>	<b>1 433 135</b>	<b>1 911 597</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 462
årets vinst	1 433 135
	<b>1 861 597</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 861 597
	<b>1 861 597</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 614 654	4 521 408
Övriga rörelseintäkter		278	247 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 614 932</b>	<b>4 768 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-929 755	-52 736
Övriga externa kostnader		-801 394	-606 651
Personalkostnader	2	-3 624 511	-2 809 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 949	-60 380
Övriga rörelsekostnader		0	-10
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 404 609</b>	<b>-3 529 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 210 323</b>	<b>1 239 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 282
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 635	41 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 159	-6 892
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 476</b>	<b>50 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 234 799</b>	<b>1 289 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-455 091	0
Förändring av överavskrivningar		39 732	8 048
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-415 359</b>	<b>8 048</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 819 440</b>	<b>1 297 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-386 305	-269 833
<b>Årets resultat</b>		<b>1 433 135</b>	<b>1 028 095</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 975

69 924

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 975**

**69 924**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 975**

**69 924**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 304 890

1 177 309

Övriga fordringar

0

23 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 096

127 327

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 383 986**

**1 328 070**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 968 159

1 674 676

**Summa kassa och bank**

**3 968 159**

**1 674 676**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 352 145**

**3 002 746**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 373 120**

**3 072 670**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

428 462

367

Årets resultat

1 433 135

1 028 095

**Summa fritt eget kapital**

**1 861 597**

**1 028 462**

**Summa eget kapital**

**1 911 597**

**1 078 462**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 410 091

955 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

39 732

**Summa obeskattade reserver**

**1 410 091**

**994 732**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 703

48 802

Skulder till koncernföretag

508 125

0

Skatteskulder

162 035

99 961

Övriga skulder

834 925

492 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

523 644

358 312

**Summa kortfristiga skulder**

**2 051 432**

**999 476**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 373 120**

**3 072 670**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 916	296 916
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>296 916</b>	<b>296 916</b>
Ingående avskrivningar	-226 992	-166 612
Årets avskrivningar	-48 949	-60 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-275 941</b>	<b>-226 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 975</b>	<b>69 924</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Östersund 2025-06-24

*Kurt Eriksson*  
Kurt Eriksson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

*Daniel Hellström*  
Daniel Hellström  
Auktoriserad revisor
